EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 029/2016

OBJETO: aquisições de equipamentos destinado ao Programa de Qualificação da Atenção

Primária à Saúde - APSUS,  para atender a Secretaria de Saúde de São José das Palmeiras

– PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras

CONTRATADO:  Digito Informática Ltda - ME

VALOR:  R$ 2.242,00 (dois mil duzentos e quarenta e dois reais) até término do contrato .

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até  31 de dezembro de 2016.

São José das Palmeiras, em   05 de setembro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal